
                              令和６年７月吉日  

 熊本大学教育学部附属小学校同窓生 様 

                   熊本大学教育学部附属小学校  

                      同窓会長  尾池 雄一  

                      校   長  塩村 勝典  

ＰＴＡ会長  髙宮 大輔  

熊本大学教育学部附属小学校創立１５０周年記念祝賀会のご案内 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、附属小学校はこのたび創立１５０周年を迎えるにあたり、その節目を祝い、益々

の発展を祈念すべく、祝賀会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上

げます。 

 また、祝賀会当日（１１月１６日（土））にホームカミングデーとして、学校開放をいた

しますので、併せてご案内いたします。 

記 

１ 日時  令和６年１１月１６日（土） 受付 １７：３０  

総会 １８：００   祝賀会 １８：３０ 

２ 会場  ＡＮＡクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 

        熊本市中央区東阿弥陀寺町２番地  電話 096(354)2111 

３ 会費  １２,０００円 

含 教育基金２,０００円 

（１５０周年に関わる記念事業の寄付とは別のものです。） 

４ 申込み方法 

  ① 右のＱＲコード、FAX (０９６-３５６-２４９９)又は 

電話(０８０-７７４１-８９３９)にて１０月１０日(木)までに申し込みください。 

  ② お釣り銭の関係上、会費の支払いは、申し込み後、できるだけ下記の口座にお振

り込みください。振り込み手数料はご負担お願いします。 

なお、祝賀会当日、受付において現金での支払いも可能です。 

【振込口座】 

    （銀行番号 ０１８２） 肥後銀行 （支店番号 １５６） 京町支店  

【口座番号】 普通 １６１４４３８ 

         熊本大学教育学部附属小学校同窓会 １５０周年記念祝賀会 

         事務局長 岩永 聡 

   ※振込者氏名を【卒業年 お名前】に変更をお願いします。 

平成１６年３月卒業の場合 例 Ｈ１６クマダイタロウ（間は空けずに） 

 

〈参加申込みＦＡＸ送信票〉※ ご記入後、切り取らずこの案内をそのまま FAXください 

 

ご芳名               （      年３月卒業） 

ご住所                             

ご連絡先                            


